a.
.t.....~"..'.'.'.".'.-.'''''.....;,•..
~
·.~·~,fr~.i;:.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.16910001-24

Of N°

,----REQUERIMENTO N° 277/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações no tocante às
contratações de funcionários por meio de instituições conveniadas:

1- Quantos convênios foram firmados pela Administração para
prestações de serviços neste exercício? Anexar todos
procedimentos.

2- Qual a relação de funcionários de cada conveniada e onde
cumprem suas funções? Anexar planilhas.

3- Discriminar as atividades desenvolvidas por cada conveniada.

Plenário Syrio Ignatios, 01 de junho de 2017.

Alan
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br